

Zespół Szkół nr 34

ul. Zacisze 16
85-835 BYDGOSZCZ
tel./fax 52 361 11 14, 52 361 28 21
NIP 953 250 86 20

**Do wszystkich
wykonawców**

Dotyczy : postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na : Dostawę wraz z montażem (fabrycznie nowych) mebli szkolnych oraz tablic szkolnych dla placówek szkolnych i przedszkolnych na terenie miasta Bydgoszczy”

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) udzielamy wyjaśnień, w związku z pytaniami Wykonawców, dotyczących Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu na dostawę wraz z montażem (fabrycznie nowych) mebli szkolnych oraz tablic szkolnych dla placówek szkolnych i przedszkolnych na terenie miasta Bydgoszczy.

Odpowiedzi Zamawiającego w ramach zgłoszonych wniosków o wyjaśnienie SIWZ

Pytanie nr 1.

Proszę o wyjaśnienie czy można płytę MDF o grubości 22 mm zastąpić płytą meblową wiórową? Oraz pozostałe elementy mebli można wykonać z płyty meblowej wiórowej o grubości 22 mm??

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza zastąpienie płyty MDF płytą meblową wiórową .

Pytanie nr 2.

Krzesła uczniowskie zazwyczaj wykonuje się z kształtowników meblowych o przekroju 20 x 20 mm. W pozycji np. 13,19,47 występuje zapis o wykonaniu krzesel z kształtowników 25 x 25 mm. Proszę zatem wyjaśnić czy można te krzesła wykonać z kształtowników 20 x 20 mm.

Odpowiedź

Dla pozycji 19 Opisu przedmiotu zamówienia zamawiający dopuszcza wykonanie krzesel z kształtowników meblowych o przekroju 20 x 20 mm

Dla pozycji 13 i 47 Opisu przedmiotu zamówienia zamawiający nie dopuszcza wykonanie krzesel z kształtowników meblowych o przekroju 20 x 20 mm .

Pytanie nr 3.

Czy meble mogą być wykonane z płyty wiórowej laminowanej o grubości 25 mm i 18 mm

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza zmiany parametrów mebli (wymiary , grubości płyt)
Zamawiający dopuszcza zastąpienie płyty MDF płytą meblową wiórową laminowaną .

Pytanie nr 4.

Przy poz. 2,3,20,21 itd. Regał...szafa .., blat wykonany z płyty mdf o grubości 22 mm o jaki blat chodzi? W regałach i szafach?

Odpowiedź

Blat w szafach i regałach to górna część szafy , ułożona w sposób poziomy stanowiąca wykończenie szafy lub regału.

Pytanie nr 5.

Co oznacza sformułowanie „ szafa...” równoważna do półki w systemie Bajlandia plus.....?

Odpowiedź

Sformułowanie „szafarównoważna do półki w systemie Bajlandia plus ...” oznacza że wybrany mebel ma spełniać parametry wymiarowe i kolorystyczne wymienionego systemu.

Pytanie nr 6.

Regał równoważny do półki w systemie Insgraf 100416 poz. np.62 co należy rozumieć przez sformułowanie równoważny do półki?

Odpowiedź

Sformułowanie „regałrównoważna do półki w systemie Insgraf 100416 poz. 62 ...” oznacza że wybrany mebel ma spełniać parametry wymiarowe i kolorystyczne wymienionego systemu i nr katalogowego.

DYREKTOR
ZESPOŁU SZKÓŁ
mgr Anna Tulesler